2

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image2.wmf]№
[image: image3.wmf]
г.Самара

Об утверждении Порядка взыскания неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям Самарской области, государственным унитарным предприятиям Самарской области, и признании утратившими силу отдельных приказов министерства управления финансами Самарской области
В соответствии с пунктом 4 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 19 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», частью 3.17 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»  и на основании Положения о министерстве управления финансами Самарской области, утвержденного постановлением Правительства Самарской области от 21.11.2008 № 447, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок взыскания неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям Самарской области, государственным унитарным предприятиям Самарской области.

2. Признать утратившими силу:
приказ министерства управления финансами Самарской области от 30.12.2014 № 01-07/58 «Об утверждении Порядка взыскания неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из областного бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям Самарской области и государственным унитарным предприятиям Самарской области»;

пункт 3 приказа министерства управления финансами Самарской области от 07.06.2017 №01-07/33 «О внесении изменений в отдельные приказы министерства управления финансами Самарской области».
3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя департамента исполнения областного бюджета и отчётности министерства управления финансами Самарской области.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021.
Министр                                                                                       А.В.Прямилов

Стёпкина 2215677
_1395040349.unknown

_1395040350.unknown